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Compagnie d’Archers de Rennes 
 

Club labellisé Or par la Fédération Française de Tir à l’Arc depuis 2008 

 

 

 

 

 

 

Compagnie d’Archers de Rennes 
 

Résultats du tir olympique 

du 20 JUIN 2018.  
 

 

 

 

La Compagnie d’Archers de Rennes vous remercie 

de la participation de vos archers lors de cette 

compétition de tir olympique. 

 

Nous tenons à féliciter l’ensemble des archers qui ont porté brillamment les 

couleurs de leur club, les compétiteurs et les encadrants qui se sont déplacés 

sur Rennes lors de concours. 

 

 
 

 

 



Arbitres - Jury d'appel

FITA 20 JUIN 2018

RENNES CIE du 20/06/2018 au 20/06/2018

Nom N° Licence

Arbitres

Club

MERSANT PIERRE 636749UResponsable RENNES CIE

1/1Imprimé par Result'ARC Version 5.6021/06/2018



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

RENNES CIE du 20/06/2018 au 20/06/2018

FITA 20 JUIN 2018

Adultes Classique Hommes

1. RENNES CIE 1,852

LE BARS ANTOINE JHCL779729G 624*

SIMON PIERRE JHCL753231E 623*

DAMOUR YANN JHCL723667V 605*

NEVEUX CYRIAQUE JHCL732894Z 593

BARGHON MICHEL SVHCL655655U 463

2. CESSON SEVIGNE 1,401

CHARTIER NICOLAS SHCL766803G 614*

GENY YANN JHCL812295E 419*

DAGUERRE FLORIAN SHCL865268J 368*

1/2* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

RENNES CIE du 20/06/2018 au 20/06/2018

FITA 20 JUIN 2018

Adultes Poulies Hommes

1. RENNES CIE 1,970

BOISSEL PATRICK SVHCO434818D 668*

MILLINER MICHEL SVHCO201149R 662*

MEIGNAN PATRICK VHCO269744A 640*

TREMAUDANT PASCAL VHCO463833S 627

2/2* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

RENNES CIE du 20/06/2018 au 20/06/2018

FITA 20 JUIN 2018

Cadets-Juniors Classique Hommes

1. RENNES CIE 1,893

POIRIER LUCAS CHCL803413A 646*

LE BARS ANTOINE JHCL779729G 624*

SIMON PIERRE JHCL753231E 623*

DAMOUR YANN JHCL723667V 605

NEVEUX CYRIAQUE JHCL732894Z 593

GASNIER VICTOR CHCL837254J 561

1/2* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

RENNES CIE du 20/06/2018 au 20/06/2018

FITA 20 JUIN 2018

Minimes Classique Mixte

1. LIFFRE 1,574

BERTRU SIMON MHCL933270Z 535*

DUTERTRE TIMOTHE BHCL916598C 535*

RUCKERT-GRESSIER MALI MHCL852952X 504*

2. RENNES CIE 1,517

MONNERAY BAPTISTE BHCL864527D 594*

LE GALL LILA MFCL880427L 560*

DEMEURE AWENA BFCL910697N 363*

3. DINAN 1,483

LE BRUN ALEXANDRE BHCL916637V 551*

JEAN MAXIME BHCL940384G 473*

DAYOT LE GAL MANON MFCL886780S 459*

MUSSARD AMBRE MFCL866758D 444

4. FOUGERES 1,453

DUPORT CLEO BFCL920387W 526*

NAKOULMA LENNY MHCL889313V 464*

JUGUET LOEIZ BHCL919581V 463*

COUASNON ALAN MHCL862983A 452

DAGORN EWEN CHCL862975S 414

PRIGENT ALYSSA MFCL923266A 264

2/2* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe



FITA 20 JUIN 2018

TIR FITA (2x70m) - RENNES CIE du 20/06/2018 au 20/06/2018

Classement Officiel

POUSSINS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 10+

DIAS LOANN DINAN 295PFCL 148 1471 936511X

1Nombre d'archers

POUSSINS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 10+

HEBERT LOUKA DINAN 541PHCL 276 2651 940946T

ARMAND RAPHAEL RENNES CIE 471PHCL 232 2392 956857M

BOUIN JOSEPH RENNES CIE 355PHCL 156 1993 909932G

BERCHEL CONSTANT FOUGERES 319PHCL 159 1604 938980F

4Nombre d'archers

BENJAMINES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 30m 30m Total Nb10 Nb 10+

DUPORT CLEO FOUGERES 526BFCL 269 2571 920387W

DEMEURE AWENA RENNES CIE 363BFCL 181 1822 910697N

1/621/06/2018 Imprimé par Result'ARC Version 5.60



2Nombre d'archers

BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 30m 30m Total Nb10 Nb 10+

MONNERAY BAPTISTE RENNES CIE 594BHCL 300 2941 864527D

LE BRUN ALEXANDRE DINAN 551BHCL 260 2912 916637V

DUTERTRE TIMOTHE LIFFRE 535BHCL 265 2703 916598C

JEAN MAXIME DINAN 473BHCL 238 2354 940384G

JUGUET LOEIZ FOUGERES 463BHCL 229 2345 919581V

5Nombre d'archers

MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 40m 40m Total Nb10 Nb 10+

MAUNIER LUCIE CHALLANS 616MFCL 314 3021 874675J

LE GALL LILA RENNES CIE 560MFCL 288 2722 880427L

DAYOT LE GAL MANON DINAN 459MFCL 233 2263 886780S

MUSSARD AMBRE DINAN 444MFCL 225 2194 866758D

VIGOUROUX DAPHNE DOMLOUP 429MFCL 209 2205 844150E

PRIGENT ALYSSA FOUGERES 264MFCL 118 1466 923266A

6Nombre d'archers

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 40m 40m Total Nb10 Nb 10+

BERTRU SIMON LIFFRE 535MHCL 276 2591 933270Z

2/621/06/2018 Imprimé par Result'ARC Version 5.60



RUCKERT-GRESSIER MALI LIFFRE 504MHCL 215 2892 852952X

NAKOULMA LENNY FOUGERES 464MHCL 246 2183 889313V

COUASNON ALAN FOUGERES 452MHCL 213 2394 862983A

4Nombre d'archers

CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 60m 60m Total Nb10 Nb 10+

BALLION JADE RENNES CIE 582CFCL 297 2851 807186B

1Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 60m 60m Total Nb10 Nb 10+

POIRIER LUCAS RENNES CIE 646CHCL 331 3151 803413A

BARATTE ALAN FOUGERES 565CHCL 276 2892 769948A

GASNIER VICTOR RENNES CIE 561CHCL 280 2813 837254J

LE JOLY ENZO DOMLOUP 518CHCL 261 2574 841924K

SERIE WILLIAM DOMLOUP 459CHCL 211 2485 842783U

DAGORN EWEN FOUGERES 414CHCL 220 1946 862975S

6Nombre d'archers

JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m Total Nb10 Nb 10+

BICHON SALOME RENNES CIE 623JFCL 308 3151 725467B

1Nombre d'archers

3/621/06/2018 Imprimé par Result'ARC Version 5.60



JUNIORS HOMMES CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m Total Nb10 Nb 10+

LE BARS ANTOINE RENNES CIE 624JHCL 319 3051 779729G

SIMON PIERRE RENNES CIE 623JHCL 312 3112 753231E

DAMOUR YANN RENNES CIE 605JHCL 300 3053 723667V

NEVEUX CYRIAQUE RENNES CIE 593JHCL 295 2984 732894Z

GENY YANN CESSON SEVIGNE 419JHCL 229 1905 812295E

5Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m Total Nb10 Nb 10+

CHARTIER NICOLAS CESSON SEVIGNE 614SHCL 310 3041 766803G

RUCKERT ADAM LIFFRE 512SHCL 247 2652 278928H

DAGUERRE FLORIAN CESSON SEVIGNE 368SHCL 189 1793 865268J

3Nombre d'archers

SUPER VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m Total Nb10 Nb 10+

PAVY GILLES FREHEL 567SVHCL 275 2921 658746D

CONAN REMY ST QUAY PORTRIEUX 542SVHCL 268 2742 425217T

BARGHON MICHEL RENNES CIE 463SVHCL 234 2293 655655U

3Nombre d'archers

4/621/06/2018 Imprimé par Result'ARC Version 5.60



SENIORS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m Total Nb10 Nb 10+

POURRIER PAULINE RENNES CIE 645SFCO 327 3181 722536R

1Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m Total Nb10 Nb 10+

BIDAULT KEVIN INGRE 658SHCO 327 3311 686269V

1Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m Total Nb10 Nb 10+

MEIGNAN PATRICK RENNES CIE 640VHCO 319 3211 269744A

TREMAUDANT PASCAL RENNES CIE 627VHCO 302 3252 463833S

2Nombre d'archers

SUPER VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m Total Nb10 Nb 10+

DENOUAL - BOIVIN MARYSE CESSON SEVIGNE 615SVFCO 314 3011 360874E

1Nombre d'archers

SUPER VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m Total Nb10 Nb 10+

DOUIS GERARD CONFLANS SAINTE-HONO 674SVHCO 338 3361 096422G

BOISSEL PATRICK RENNES CIE 668SVHCO 337 3312 434818D
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BOIVIN DANIEL CESSON SEVIGNE 664SVHCO 328 3363 311143Z

MILLINER MICHEL RENNES CIE 662SVHCO 330 3324 201149R

ROLLAND SERGE CESSON SEVIGNE 611SVHCO 311 3005 217842K

5Nombre d'archers

51Nombre total d'archers

Arbitre Responsable

M. MERSANT PIERRE

Club Organisateur

0335067  COMPAGNIE D'ARCHERS DE RENNES

6/621/06/2018 Imprimé par Result'ARC Version 5.60



FITA 20 JUIN 2018

TIR FITA (2x70m) - RENNES CIE du 20/06/2018 au 20/06/2018

Tireurs ayant effectué plusieurs tirs

MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 40m 40m Total Nb10 Nb 10+

MAUNIER LUCIE CHALLANS 599MFCL 296 3031 874675J

LE GALL LILA RENNES CIE 535MFCL 266 2692 880427L

VIGOUROUX DAPHNE DOMLOUP 533MFCL 266 2673 844150E

3Nombre d'archers

CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 60m 60m Total Nb10 Nb 10+

BALLION JADE RENNES CIE 579CFCL 292 2871 807186B

1Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 60m 60m Total Nb10 Nb 10+

POIRIER LUCAS RENNES CIE 629CHCL 311 3181 803413A

SERIE WILLIAM DOMLOUP 470CHCL 258 2122 842783U

2Nombre d'archers
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JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m Total Nb10 Nb 10+

BICHON SALOME RENNES CIE 621JFCL 315 3061 725467B

1Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m Total Nb10 Nb 10+

SIMON PIERRE RENNES CIE 614JHCL 305 3091 753231E

NEVEUX CYRIAQUE RENNES CIE 599JHCL 298 3012 732894Z

2Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m Total Nb10 Nb 10+

POURRIER PAULINE RENNES CIE 624SFCO 310 3141 722536R

1Nombre d'archers

SUPER VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m Total Nb10 Nb 10+

DOUIS GERARD CONFLANS SAINTE-HONO 684SVHCO 343 3411 096422G

1Nombre d'archers

2/321/06/2018 Imprimé par Result'ARC Version 5.60



11Nombre total d'archers

Arbitre Responsable

M. MERSANT PIERRE

Club Organisateur

0335067  COMPAGNIE D'ARCHERS DE RENNES

3/321/06/2018 Imprimé par Result'ARC Version 5.60


